[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18  февраля  2014 года
№ 21
п. Печенга
О награждении благодарственным письмом
В соответствии с п. 3 Положения о Благодарственном письме  Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утверждённого постановлением И. о. Главы администрации муниципального образования от 13.02.2014 г № 13, протоколом комиссии по рассмотрению ходатайств к поощрению Благодарственным письмом  Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 18.02.2014 г. № 1, руководствуясь Уставом городского поселения Печенга,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с празднованием Дня Защитника Отечества, а также за многолетнюю службу, за достигнутые показатели в профессиональной деятельности, активную общественную работу и патриотическое воспитание подрастающего молодого поколения наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования городское поселение Печенга:
	Пожарная команда в/ч 08275

(п. Печенга)
	Бондаренко Евгения Юрьевича;

Левченко Олега Анатольевича;

Белоусова Алексея Геннадьевича;

Быстрова Сергея Александровича;

Лифанова Павла Александровича

	Военный Следственный отдел по Печенгскому гарнизону
	Костышина Е. А.

Воронина В. Н.

	ФГКУ «1469 ВМГК» Минобороны России (п. Печенга)
	Рачука Виктора Григорьевича

Костюченко Сергея Александровича

	Войсковая часть 08275 Минобороны России (п. Печенга)
	Остапенко Дениса Николаевича

Белоусова Александра Николаевича

Трофимова Станислава Сергеевича

Акимова Артема Александровича

Жданова Андрея Александровича

Лапаева Романа Николаевича

Макарова Анатолия Анатольевича

Зарайского Александра Владимировича

	Войсковая часть 038643 Минобороны России (п. Спутник)
	Новикова Алексея Николаевича

Тюричева Валерия Викторовича

Воеводина Георгия Анатольевича

Холод Михаила Владимировича

Лобанова Юрия Павловича

	Отделение пограничной заставы ФСБ России (п. Лиинахамари)
	Мирошниченко Виктора Сергеевича

Тропина Тимофея Михайловича

Шейерман Эдуарда Викторовича

	27-ая  военная автомобильная территориальная инспекция Минобороны России (п. Печенга)
	Шеремет Дмитрия Васильевича

Козлову Светлану Владимировну

	МКП «Жилищное хозяйство» МО г.п. Печенга
	Густомясова Виталия Викторовича

Гаршнека Сергея Владимировича

Марцинкевича Степана Иосифовича

	ФГКУ «Дом офицеров Печенгского гарнизона» Минобороны России
	Хмельницкого Илью Владиславовича

         2. Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
И. о. Главы администрации
муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                          Н. Г. Жданова